
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р 1 НІ Е Н Н Я

03 лютого 2021 року № 58 -VIII

Про створення адміністративної комісії, затвердження Положення про адміністративну 
комісію та зразків документів адміністративної комісії

Керуючись пп. 4. п.«б» ч. 1 ст. 38,ст.. 52, ст.. 59 Закону України« Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 6 Кодексу України «Про адміністративні правопорушення». З 
метою забезпечення належної роботи адміністративної комісії,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА :

1.В становити чисельність адміністративної комісії у кількості 5(п’яти) осіб та затвердити 
список осіб уповноважених складати протоколи про адміністративні правопорушення (додаток 1)

2.З атвердити Положення про адміністративну комісію при виконавчому комітеті Кубейської 
сільської ради (додаток 2)

3. Затвердити зразки документів адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Кубейської сільської ради (додаток 3. 4, 5, 6, 7)

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітеті Кубейської 
сільської ради.


